
R6 2 月行事予定 愛媛県立松山南高等学校砥部分校

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

表彰伝達  3年身だしなみ指導 大掃除･会場準備　３年登校日　歌唱指導

学年末考査（2/19～2/22）

生徒指導週間　3年生登校日　性教育講話

校納金振替日

推薦入試 進学補習終了

学年末考査時間割発表　 第３回漢字検定　1・2年人権・同和教育ＨＲ 全校集会（昼・卒展見学感想）
３年登校日

クロッキーコンクール

学年集会　３年登校日　クロッキーコンクール

クロッキーコンクール　　SLA来校

同窓会入会式(8:50～) 表彰式(9:15～)　卒業式予行(9:35～)　３年登校日

第3回PTA理事会(15:40～)

３年登校日

(天皇誕生日) 

クロッキーコンクール投票

(建国記念の日)

振替休日

クロッキーコンクール

行　　　　事

ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ（2/1～2/5）

1年生全統模試　2年生ベネッセ大学入試共通ﾃｽﾄ模試


